

Samarbetsavtal mellan Gävle kommun och Gävle Företagarföreningar

Gävle kommun växer och har ett kommunövergripande mål om ett påtagligt förbättrat företagsklimat.

Gävle Företagarföreningar är en samling av ett antal lokala företagarföreningar inom olika geografiska platser i Gävle kommun, varav flera finns inom industri- och verksamhetsområden.

Gävle kommun ser ett stort värde i att det finns lokala företagsgrupper som kommunen kan ha som samtals- och dialogpart. Dialog mellan kommunen och representanter för det lokala näringslivet skapar möjlighet att utveckla det lokala företagsklimatet i kommunen i allmänhet och inom vissa geografiska områden i synnerhet. Eftersom Gävle Företagarföreningar i dag finns representerade på flera platser är de en naturlig och viktig samarbetspartner för Gävle kommun.

Då det både från Gävle kommuns och Gävle Företagarföreningars sida finns ett intresse av starka lokala föreningar, med många medlemmar, som representerar sina respektive geografiska platser på ett effektivt sätt, har parterna för avsikt att utveckla samarbetet.

Gävle kommun stöttar Gävle Företagarföreningar i deras arbete med att stärka de lokala föreningarna med ett föreningsbidrag på 200 000 kr per år under avtalsperioden. Gävle Företagarföreningar äger i och med detta avtal rätt att i januari månad varje år under avtalsperioden fakturera Gävle kommun överenskommet belopp. Om avtalet påbörjas eller avslutas under pågående kalenderår gäller belopp på föreningsbidrag för den del av året som avtalet är aktivt.

Föreningsbidraget ska nyttjas för att möjliggöra:

- Effektiv informationsspridning och informationsinhämtning till medlemmar
- Marknadsföring och information för att attrahera nya medlemmar
- Hantering av kostnader i samband med informationsarbete, administration och mötesdeltagande

Gävle Företagarföreningar äger rätt och ansvar att fördela pengarna mellan de lokala föreningarna samt inom de områden som föreningsbidraget kan nyttjas för.

Som ett led i att utveckla samarbetet mellan Gävle kommun och Gävle Företagarföreningar utses en resurs på näringslivsenheten för regelbunden och sammanhållen dialog mellan parterna.

Avtalsperioden är 2021–2025 men ska årligen följas upp och förnyas i beslut i Gävle kommuns kommunstyrelse. Avtalets innehåll ska ses över årligen av parterna och kan revideras under avtalsperioden om båda parter är överens.

Eventuell tvist med anledning av detta avtal ska i första hand avgöras genom förhandling och i sista hand genom svensk domstol.

Detta avtal har upprättats i 2 stycken likalydande exemplar, varav parterna tagit var sitt.
Avtalet träder i kraft när båda parter har undertecknat.

Underskrifter

2021

2021

Gävle kommun
Sektorchef Styrning och stöd
Helen Åleskog

Gävle Företagarföreningar